
Merhaba ! 

Maden Mühendisleri Odası 38. Genel Kurulu 
sonucu göreve gelen Oda Yönetim Kurulumuz, 
yoğun bir tempo içerisinde çalışmalarına 
başlamıştır. Öncelikle Madencilik Bülteni'ni 
meslektaşlarımıza ve sektörel kuruluşlarımıza 
zengin içerikte ve düzenli olarak ulaştırılmasını 
hedeflemektedir. Bu amaçla oluşturulan yeni 
Yayın Kurulu olarak hem kendimiz hem de çeşitli 
alanlarda görev yapan meslektaşlarımızın 
hazırladığı yazılarla, yeni içerik ve tasarımla 
sizlere daha iyi bir yayın sunmayı arzuluyoruz. 

Bir meslek örgütünün üyeleri ile iletişiminde, 
çalışma ve ilgi alanlarındaki faaliyetler, 
gelişmeler yatırımlar ve sorunların tüm ilgili 
taraflarca izlenmesi, üretilen bilgiler ve kazanılan 
tecrübelerin paylaşılmasında süreli bir yayın 
organının gerekliliği tartışılmaz bir gerçektir. 
Ülkemizin içinde bulunduğu başı bozukluk ve 
sıkıntılı durum, yönetenlerin acizliği ve 
yeteneksizliği, yönetilenlerin boynu büküklüğü ve 
tepkisizliği yaşamın her alanında bir kötümserlik 
verimsizlik, yozlaşma ve umutsuzluk dalgası 
yaratmış bulunuyor. Yaratılan bu kötümser dalga 
tüm madencilik topluluğunu özellikle de kamu 
madencilik kurumlarını derinden etkilemiştir. 

Genelde sektörümüzün özelde iş yerlerimiz ve 
meslektaşlarımızın içinde debelendiği ve birebir 
yaşadığı sorunlara çözümler öneren, sıkıntılara 
kolaylıklar getiren, dayatılan politik baskı ve 
haksızlıklara tepkiler gösteren, çalışkan, nitelikli 
ve başarılı yöneticilere destek veren, siyasi 
tercihlerle yapılan "bürokrat" atamalarının 
kurumlarda yarattığı tahribatları kamuoyuna 
açıklayan, yatırımcılara moral veren, hedef 
gösteren, meslektaşlarımıza yeni ufuklar sunan 
motivasyon kazandıran içerikte ve nitelikte bir 
Bülten'e her zamankinden daha fazla ihtiyaç 
duyulduğunu sanıyoruz. 

Maden Mühendisleri Odası; üyelerinin mesleki 
teknik bilgi ve teknolojik uygulamalara dair yeni 
gelişmelerden haberdar, araştırma-geliştirme 
istekli, analizci, sorgulayıcı, inisiyatifli, doğru 
karar verici, deneyimlerini paylaşımcı ve aktarıcı, 
toplumsal-kültürel-sosyal olaylara duyarlı, 
entelektüel düzeyi yüksek bireyler olmasında 
etkin, şekillendirici ve katkı koyucu görevlere 
özel önem vermeyi arzuluyor. Bilimsel teknik 
kongreler, sempozyumlar, paneller, çalışma 
raporları, teknik geziler, teknik dergi ve bültenler 
özgün sunumlar vb. olanaklar ölçüsünde 
meslektaşlarımızın yararına en iyi 
organizasyonlarla gerçekleştirilecektir. 

Madencilik Bülteni; ülkemizin dört bir yanında 
değişik maden işletmelerinde ve değişik görev 
pozisyonlarında çalışmakta olan siz değerli 
meslektaşlarımızın destek ve önerileriyle 
madenciliğimizin daha ilerilere götürülmesinde 
yorulmaz bir yol gösterici, doğruları savunan bir 
dil, her koşulda çarpan bir yürek, ayrıntıları gören 
keskin bir göz, fısıltıyı hisseden hassas bir kulak 
olabilme gayreti içerisinde olacaktır. 

Önümüzdeki dönemde ilgiyle izlenebilecek 
nitelikte ve içerikte bir yayın sunabilmek için tüm 
meslektaşlarımızın sahip oldukları teknik bilgi, 
mesleki deneyim, sosyal inisiyatif, kültürel 
birikim kişisel yetenek ve yaratıcılıkları ile destek 
vermeleri ve katkı koymalarını bekliyoruz. 
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